
UCHWAŁA NR 129/XXVI/2016
RADY GMINY IŁÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 217/XLI/2002 z dnia 07.10.2002r. w sprawie  zaliczenia  do dróg 
gminnych, dróg  o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Iłów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2015 r., 
poz. 460 z późn. zm.), Rada Gminy w Iłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się  uchwałę Rady Gminy w Iłowie nr 217/XLI/2002 z dnia 07.10.2002r. poprzez  dodanie  
do  wykazu dróg gminnych o znaczeniu lokalnym w punkcie 55 załącznika do uchwały – wykaz dróg 
gminnych drogi - Iłów ul Strażacka , która stanowi działkę ewidencyjną nr 31

2. Wykaz dróg gminnych uwzględniający  pozycję 55 stanowi załącznik  nr 1  do niniejszej uchwały

§ 2. Ustala się przebieg drogi, określonej w  § 1 na mapie stanowiącej załącznikgraficzny Nr 2do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Zientara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1778



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/XXVI/2016

Rady Gminy Iłów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

lp Przebieg Uwagi
55. Iłów ul. Strażacka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1778



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 129/XXVI/2016

Rady Gminy Iłów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1778


		2017-02-22T10:35:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




